Приложение 12
к оргагагсащюшго-технолошческой модели
проведение школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в Нижнегорском районе в
2023/2024 учебном году

ПРОТОКОЛ
№19 от 24Л0.2023 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

МБОУ "Михайловская СОШ"
Количество участников: 18
Дата и время проведения: 24.10.2023 г. 10.00-12.00 ч.
Повестка дня:
1.Утверждение результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2.0ирсделение победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
1.Утвердить результаты участников школьного этана всероссийской ашмпиады школьников
2.0пределить победителей и призёров школьного этапа всероссийской ашмпиады школьников (приложение)

Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Пример: Иванов Иван Иванович М 10.10.1998 Российская Федерация

имеются -  если участник имеет
недостатки в физическом и
(или)психичвском развитии

подтвержденные документально

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
МИ 2» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ю

Победитель,
Призер,

Участник 100
Иванова Марина

Ивановна

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Г ражданство
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу Класс обучения Статус участника Результат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Вендичанский Владислав Витальевич м 29.03.2010 р ф нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района

Республики Крым

7-А Участник 2

Давыдова
Вера

Александров!!
а

2 Воронин Владимир Владимирович М 19.02.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лутннина
Анатолия Касьяновича"
Ннжнеюрского района

Республики Крым

7-А Участник 0

Давыдова
Вера

Александров!!
а

3 Сандыта Артем Юрьевич м 07.04.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района

Республики Крым

7-А Участник 0

Давыдова
Вера

Александров!!
а

4 Хомин-Одарчук Артём Вячеславович м 28.05.2010 РФ нет

Мутннишальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича"
Ннжнеюрского района

Республики Крым

7-Б Участник 5
Граф

Вероника
Витальевна

5 Лозовой Ярослав Владимирович м 17.03.2010 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича”
Ннжнеюрского района

Республики Крым

7-Б Участник 31
Граф

Вероника
Витальевна

6 Гордиенко Владимир Сергеевич м 15.05.2010 РФ нет

Муниципадыюе бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича”
Нижнеюрского района

Республики Крым

7-Б Участник 0
Граф

Вероника
Витальевна

7 Савич Татьяна Витальевна Ж 25.01.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Ми хан.донская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича"
Инжнегорского района

Республики Крым

8 Участник 12
Граф

Вероника
Витальевна

8 Ковалевская Ева Максимовна ж 26.07.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района

Республики Крым

8 Участник 3
Граф

Вероника
Витальевна

9 Г речаный Артём Андреевич м 26.09.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича"
Нижнсгорского района

Республики Крым

8 Участник 0
Граф

Вероника
Витальевна

10 Лобовкнн Дмитрий Владимирович м 26.11.2008 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолии Касьяновича"
Нижнсгорского района

Республики Крым

9-А Участник 0

Давыдова
Вера

Александровн
а

11 Изотов Максим Сергеевич м 02.09.2008 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинииа
Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района

Республики Крым

9-А Участник 0

Давыдова
Вера

Александровн
а

12 Бука Дарьи Александровна ж 26.08.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинииа
Анатолия Касьяновича"
Нижнеюрского района

Республики Крым

9-Б Участник 0
Граф

Вероника
Витальевна

13 Пахолюк Софья Анатольевна ж 02.01.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугниина
Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района

Республики Крым

9-Б Участник 0
Граф

Вероника
Витальевна

14 Терещенко Юрий Игоревич м 04.07.2009 РФ нет

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная шкала
имени Лугинииа Анатолия

Касьяновича" Нижнегорского
района Республики Крым

9-Б Участник 0
Граф

Вероника
Витальевна

15 Трнмбовецкий Владислав Викторович м 17.09.2007 РФ нет

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа
имени Лугинина Анатолия

Касьяновича" Нижиегорского
района Республики Крым

10 Участник 0

Давыдова
Вера

Александровн
а

16 Одинцов Максим Игоревич м «2.07.2006 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение ’’Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича"
Нижиегорского района

Республики Крым

11 Участник 0

Давыдова
Вера

Александров!!
а

17 Чернов Давид Николаевич м 13.10.2006 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

шкапа имени Лугитша
Анатолии Касьяновича”
Нижиегорского района

Республики Крым

11 Участник 0

Давыдова
Вера

Александровн
а

18 Швед Никита Владимирович м «7.10.2006 РФ нет

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Михайловская
средняя общеобразовательная

школа имени Лугинина
Анатолия Касьяновича"
Нижиегорского района

Республики Крым

11 Участник 0

Давыдова
Вера

Александровн
а

Председатель организационного комитета

Члены организационного комитета

Сердюк Л. И.

Куница А. П.,
Гречко Ю. А.
Зегзина Т. И.
Мамбетова Г. А,
Юсьшва Л. М.